АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 марта 2019 года

№259-п
О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 2 июня 2015 года № 652-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Перевозского муниципального района Нижегородской области»
Руководствуясь законом Нижегородской области от 25 мая 2017 года № 64-З «О преобразовании муниципальных образований Перевозского муниципального района Нижегородской области», в соответствии с постановлением правительства Нижегородской области от 13 декабря 2018 года № 850 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области» администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление от 2 июня 2015 года № 652-п «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Перевозского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.В наименовании постановления и далее по тексту слова «Перевозский муниципальный район Нижегородской области» заменить словами «городской округ Перевозский Нижегородской области».
1.2.Пункт 2. 3 изложить в следующей редакции:
 «2.3. Положения порядка проведения ОРВ не распространяются на:

-проекты нормативных правовых актов представительного органа городского округа Перевозский Нижегородской области, устанавливающих, изменяющих, приостанавливающих, отменяющих местные налоги и сборы;
-проекты нормативных правовых актов представительного органа городского округа Перевозский Нижегородской области, регулирующих бюджетные правоотношения.».

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е. Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернент» по адресу: http:/www.pvzrayon.ru/
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации

Д.Б.Дроков